Câmara Municipal de Ipameri
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro - Tele/fax: (064) 3491 - 2244
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº: 003/2017.

2. Contrato nº: 003/2017.

3. Modalidade: Inexigibilidade.

4. Objeto: contratação de prestação de serviços de manutenção e

detecção de vazamento de infiltrações, que comprometem a

estrutura física do espaço José Quinan, da parte interna do

Prédio Dr. Gomes da Frota, sede do Poder Legislativo Municipal.

5. Valor Total: R$ R$ 9.768,00 (nove mil, setecentos e sessenta e

oito reais)

6. Prazo: 16 a 26 de fevereiro de 2017.

7. Fundamento Legal: Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE

ARCA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ME - CONTRATADO

Ipameri, 17 de janeiro de 2017.